

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen vastuullisuusohjelman tavoitteet osa-alueittain

Osa-alue	Tavoitteet
Osallisuus	Keusoten tavoite on, että osallisuus on organisaation läpäisevä toimintakulttuuri, joka näkyy niin strategisissa tavoitteissa kuin toiminnassa.
Vastuullinen henkilöstöpolitiikka	Henkilöstöohjelman tavoitteet ovat <ol style="list-style-type: none">1) Johtaminen perustuu yhteisöohjautuvuuteen ja Lean-filosofiaan2) Edistämme yhdessä tekemisen toimintakulttuuria3) Hyödynnämme osaamisen ja kyvykkyydet vaikuttavien palveluiden tuottamiseksi4) Mahdollistamme monimuotoiset työurat ja työn tekemisen tavat.
Esteettömyys ja saavutettavuus	Keusotessa varmistetaan riittävä osaaminen saavutettavassa viestinnässä kouluttamalla henkilöstöä, ohjeilla ja valmiilla tiedostopohjilla, joita käyttämällä saavutettavan viestinnän tekeminen on vaivatonta. Saavutettavuudelle on määritelty tavoitetaso, ja siinä pysyminen varmistetaan jatkuvalla seurannalla ja tarvittaessa koulutuksella.
Eettinen toiminta	Henkilöstö sitoutuu yhteisiin toimintaperiaatteisiin ja työskentelee niiden mukaisesti toimintayksiköstä tai tehtävästä riippumatta.
Vastuulliset hankinnat	Toimittajilta vaaditaan riittävää taloudellista suorituskykyä, jota mitataan muun muassa riskiluokkavaatimuksella. Sopimustoimittajille asetetaan myös liikevaihtovaatimuksia ja niiden tilaajavastuulain noudattamista valvotaan kaikissa sopimuksissa automatisoidusti. Sosiaalisen vastuun osalta huomiota kiinnitetään erityisesti työ- ja ihmisoikeuksien noudattamiseen sekä ihmisarvoisen työn

	<p>edistämiseen. Esteettömyys ja saavutettavuus kuuluvat myös niihin asioihin, jotka Keusote huomioi niissä sopimuksissa, joissa se on mahdollista.</p> <p>Keusote tarkastelee hankintojensa hiilijalanjälkeä niiden kilpailutusten osalta, jotka ovat Hanselin järjestelmässä. Painotuotteiden hankinnoissa Keusote vaatii vastuullisuutta paperin tuotannon muun muassa metsänhoitoon liittyvissä kysymyksissä ja ympäristömerkin käyttöoikeuden palveluntuottajalta. Ateria- ja siivouspalveluiden kilpailutuksessa vaaditaan vastuullisesti tuotettuja elintarvikkeita ja puhdistusaineita. Kuljetuspalveluiden kilpailutuksessa ajoneuvojen vähäpäästöisyys on laadun vertailuperusteena.</p>
<p>Vastuullisuus toimitilajohtamisessa</p>	<p>Keusote pyrkii lisäämään jätteiden kierrättämistä muun muassa biojätteiden osalta.</p> <p>Tilojen käytön tehokkuuden ja käyttöasteen nostaminen. Tilojen suunnittelussa ja käytössä huomioidaan energiatehokkuus huomioiden toimintojen tavoitteet ja tarpeet.</p> <p>Käytössä olevaan tilakantaan vaikuttaminen ja sitä kautta ympäristövaikutusten vähentäminen palvelujen verkoston kehittämisellä (esim. toimitilojen tiivistäminen ja tehokkaampi käyttö).</p>
<p>Pelastuslaitoksen ilmasto- ja ympäristötö</p>	<p>Onnettomuuksien ehkäisytyöllä (palotarkastukset, turvallisuuskoulutus, neuvonta jne.) vähennetään onnettomuuksien määrää ja siten niistä ilmastolle ja ympäristölle syntyviä vahinkoja vähennetään.</p> <p>Tehokkaalla ja nopealla pelastustoiminnalla pyritään pienentämään onnettomuuksista ilmastolle ja ympäristölle syntyvät vahingot mahdollisimman pieniksi.</p>

<p>Alueellinen hyvinvointisuunnitelma 2020-2025</p>	<p>Tavoitteena on, että alueen asukkaiden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sairastavuus vähenee 2. Liikkuminen lisääntyy vähän liikkuvien ja liikkumattomien parissa 3. Ylipainoisten ja lihavien määrä laskee 4. Yksinäisyyden kokemus vähenee 5. Sähköinen omahoito ja asiointi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä lisääntyy 6. Mielensterveysongelmien määrä vähenee 7. Päihteiden (nikotiinituotteet, alkoholi, huumeet) käyttö vähenee
<p>Etähoito ja digitaaliset palvelut</p>	<p>Keusoten tavoitteena on sähköisen omahoidon ja asioinnin lisääminen.</p>